Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 83/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS BAURU LTDA
CNPJ: 24.053.587/0001-65
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, DE ACORDO COM A EMENDA
PARLAMENTAR Nº 23660001, PROGRAMA 28.845.0903.0EC2 (TRANSFERÊNCIAS
ESPECIAIS), REQUISIÇÃO Nº 0506/2023 DA SECRETARIA DE SAÚDE E
SANEAMENTO E ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

  VIGÊNCIA: 60 DIAS
  VALOR (R$): R$ 84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil Reais)

DATA DA ASSINATURA: 16/10/2023
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – MARCELO
ADRIANO GALLI, Representante Legal.

 .